

ÅRSRAPPORT 01.10.2022 - 30.09.2023

Stjernholm Holding ApS

Sønderkærvej 15
7160 Tørring

CVR nr. 25672607

(24. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. marts 2024

Dirigent

Ejvind

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stjernholm Holding ApS
Sønderkærvej 15
7160 Tørring

CVR-nr.: 25672607
Stiftelsesdato: 18. oktober 2020
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Ejvind Hasselstrøm

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Havnegade 21
5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 264.987.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttotab	-19.213	-10.212
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-19.213	-10.212
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	83.227	204.552
Indtægter af kapitalinteresser	-5.911	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	173.494	48.722
Andre finansielle indtægter	34.155	0
Andre finansielle omkostninger	-765	-788
Ordinært resultat før skat	264.987	242.274
Skat af årets resultat	-41.454	-39.103
ÅRETS RESULTAT	223.533	203.171
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	77.316	89.016
Ekstraordinært udbytte	164.787	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	-140.570	-3.645
Disponeret i alt	223.533	203.171

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.175.598	2.344.810
Kapitalinteresser	14.089	0
Andre tilgodehavender	242.140	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.431.827</u>	<u>2.344.810</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>2.431.827</u>	 <u>2.344.810</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.120.990	2.939.307
Tilgodehavende selskabsskat	30.897	0
Andre tilgodehavender	6.250	6.250
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	132.387
Tilgodehavender i alt	<u>3.158.137</u>	<u>3.077.944</u>
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	14.318	18.373
Likvide beholdninger i alt	<u>14.318</u>	<u>18.373</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>3.172.455</u>	 <u>3.096.317</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>5.604.282</u>	 <u>5.441.127</u>

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.800.939	1.723.623
Overført overskud	3.475.486	3.436.057
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>5.523.425</u>	<u>5.402.480</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.454	4.103
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.454</u>	<u>4.103</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.740	14.740
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	52.400	0
Selskabsskat	0	11.300
Anden gæld	8.263	8.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.403</u>	<u>34.544</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>80.857</u>	<u>38.647</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.604.282</u>	<u>5.441.127</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Finansielle anlægsaktiver

Tilknyttede selskaber

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
Podek ApS, Tørring	193.898	68.898	55%
Ejendomsselskabet Podek ApS, Tørring	2.008.404	36.526	100%
Hasselstrøm Byg ApS, Tørring	60.552	18.215	100%
Stutteri Stjernholm ApS, Tørring	-97.475	-106.883	100%

Kapitalinteresser

Eh-Teknik ApS, Viborg	28.178	-11.822	50%
-----------------------	--------	---------	-----

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 11,90%. Lånet vil blive afviklet i løbet af det kommende regnskabsår. Anpartshaverlånet er indfriet i løbet af regnskabsåret.

2022/2023 2021/2022

4. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0 0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.